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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 10
засідання виконавчого комітету 
від  31 травня 2024 року						м.Калуш

Початок : 31.05. об 11.10 год.   
Закінчення : 31.05. о 11.20 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук  
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Володимир Климентій
Василь Лазар
Андрій Найда 


Відсутні:
Микола Височанський
Галина Гелега
Надія Гуш 
Володимир Костяк

	Василь Паньків 
Ярема Рудик 
Олег Савка
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Олександр Челядин
Василь Хомич 
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        


Микола Полицький
Олег Руско 
Марія Стасюк
Мирослав Тихий 




З а п р о ш е н і:
	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-2)

	Юлія
	Корпан
	-
	заступник начальника юридичного відділу-юрист виконавчого комітету  міської ради
	(1-2)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради

	(1-2)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на позачергове засідання виконкому виноситься 2 питання та 1 додаткове, поставив на голосування порядок денний за основу.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про встановлення тарифів на послуги автостоянки комунального підприємства «Калуський муніципальний   ринок» Калуської міської ради Івано-Франківської області.
Доповідає: Юрій Соколовський

	2. 
	Про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені на території Калуської міської територіальної громади об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України
Доповідає: Іван Дембич



Додатковке питання до порядку денного

	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про призначення відповідальної особи (осіб) з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури.
Доповідає: Юрій Соколовський



Голосували: «за» - одноголосно

Андрій Найда запропонував зняти питання №2 про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені на території Калуської міської територіальної громади об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, у зв’язку з тим, що його потрібно доопрацювати.

Андрій Найда поставив на голосування дану пропозицію 
			Голосували: «за» - одноголосно

Міський голова Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 2 питань в цілому.			



ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про встановлення тарифів на послуги автостоянки комунального підприємства «Калуський муніципальний   ринок» Калуської міської ради Івано-Франківської області.
Доповідає: Юрій Соколовський

	2. 
	Про призначення відповідальної особи (осіб) з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури.
Доповідає: Юрій Соколовський



Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про встановлення тарифів на послуги автостоянки комунального підприємства «Калуський муніципальний ринок» Калуської міської ради Івано-Франківської області» – текст доповіді додається до протоколу.
Андрій Найда, міський голова, повідомив, що до проекту рішення є зауваження юриста юридичного відділу виконавчого комітету, що проект рішення містить ознаки регуляторного акту. Також міський голова зазначив, що Державна регуляторна служба України розглянула проект рішення «Про встановлення тарифів на послуги автостоянки комунального підприємства «Калуський муніципальний ринок» Калуської міської ради Івано-Франківської області» та надала роз'яснення, що вищевказаний проект рішення не містить норм регуляторного характеру.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про встановлення тарифів на послуги автостоянки комунального підприємства «Калуський муніципальний ринок» Калуської міської ради Івано-Франківської області».
Рішення виконавчого комітету від 31.05.2024 № 139 «Про встановлення тарифів на послуги автостоянки комунального підприємства «Калуський муніципальний   ринок» Калуської міської ради Івано-Франківської області» додається. 


2.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про призначення відповідальної особи (осіб) з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про призначення відповідальної особи (осіб) з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури».
Рішення виконавчого комітету від 31.05.2024 № 140 «Про призначення відповідальної особи (осіб) з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури» додається. 



Міський голова								Андрій НАЙДА
	Протокол вела:
Головний спеціаліст організаційного відділу
виконавчого комітету міської ради					Анна ТАРБЄЄВА
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